
NAZWA PRZYSTANKU

Cieszyn Słowicza 23:13 X 23:33 X

0,7 0,7 Cieszyn Słowicza 23:14 X 23:34 X
0,4 1,1 Cieszyn Mnisztwo 23:16 X 23:36 X
0,6 1,7 Cieszyn Orzeszkowej 23:17 X 23:37 X
0,3 2,0 Morcinka l 23:18 X 23:38 X
0,4 2,4 Morcinka II 23:19 X 23:39 X
0,7 3,1 Kossak-Szatkowskiej 23:21 X 23:41 X
0,3 3,4 Cieszyn Hallera Sklep 23:22 X 23:42 X
0,5 3,9 ks. Tomanka 23:24 X 23:44 X
0,2 4,1 Cieszyn Puńcowska 23:25 X 23:45 X
0,7 4,8 Cieszyn Wyższa Brama 23:27 X 23:47 X

0,2 5,0 Cieszyn Garncarska 23:29 X 23:49 X

0,9 5,9 Cieszyn Michejdy 23:30 X 23:50 X
0,7 6,6 Cieszyn Frysztacka Szkoła 23:32 X 23:52 X
0,4 7,0 Cieszyn Karolinka 23:33 X 23:53 X
0,9 7,9 Cieszyn Boguszowice 23:34 X 23:54 X
0,4 8,3 Cieszyn Boguszowice 23:35 X 23:55 X
0,8 9,1 Cieszyn Marklowice 23:36 X 23:56 X

0,6 9,7 Cieszyn Marklowice Lakiery 23:37 X 23:57 X

1,4 11,6 Cieszyn Marklowice Sklep 23:39 X 23:59 X
0,5 12,1 Cieszyn Marklowice OSP 23:40 X 00:00 X
0,5 12,6 Pogwizdów l 23:41 X 00:01 X
0,5 13,1 Pogwizdów II 23:42 X 00:02 X
0,6 13,7 Pogwizdów Centrum 23:44 X 00:04 X
0,5 14,2 Pogwizdów PKP 23:45 X 00:05 X

0,5 14,7 Pogwizdów Bloki 23:46 X 00:06 X

0,8 15,5 Pogwizdów Kolonia 23:47 X 00:07 X
0,6 16,1 Kaczyce Kolonia 23:48 X 00:08 X

1,0 17,1 Kaczyce Bloki 23:50 X 00:10 X

0,5 17,6 Kaczyce Skrzyżowanie 23:51 X 00:11 X
0,7 18,3 Kaczyce Lipki - Ośrodek Zdrowia 23:52 X 00:12 X
0,5 18,8 Kaczyce Magnolii 23:53 X 00:13 X

0,6 19,4 Kaczyce Pętla 23:54 X 00:14 X

Kaczyce Pętla 23:55 XM 00:15 XM

0,6 0,6 Kaczyce Magnolii 23:56 XM 00:16 XM
0,5 1,1 Kaczyce Lipki - Ośrodek Zdrowia 23:57 XM 00:17 XM
0,7 1,8 Kaczyce Skrzyżowanie 23:58 XM 00:18 XM

0,5 2,3 Kaczyce Bloki 23:59 XM 00:19 XM

1,0 3,3 Kaczyce Kolonia 00:01 XM 00:21 XM
0,6 3,9 Pogwizdów Kolonia 00:02 XM 00:22 XM

0,9 4,8 Pogwizdów Bloki 00:04 XM 00:24 XM

0,6 5,4 Pogwizdów PKP 00:05 XM 00:25 XM
0,5 5,9 Pogwizdów Centrum 00:06 XM 00:26 XM
0,6 6,5 Pogwizdów II 00:07 XM 00:27 XM
0,5 7,0 Pogwizdów l 00:08 XM 00:28 XM
0,4 7,4 Cieszyn Marklowice OSP 00:09 XM 00:29 XM
0,4 7,8 Cieszyn Marklowice Sklep 00:10 XM 00:30 XM

0,6 9,4 Cieszyn Marklowice Lakiery 00:12 XM 00:32 XM

0,6 10,0 Cieszyn Marklowice 00:13 XM 00:33 XM
0,7 10,7 Cieszyn Boguszowice 00:14 XM 00:34 XM
0,5 11,2 Cieszyn Boguszowice 00:15 XM 00:35 XM
1,0 12,2 Cieszyn Karolinka 00:17 XM 00:37 XM
0,4 12,6 Cieszyn Frysztacka Szkoła 00:18 XM 00:38 XM
0,7 13,3 Cieszyn Michejdy 00:20 XM 00:40 XM

0,5 13,8 Cieszyn Kochanowskiego 00:22 XM 00:42 XM

0,3 14,1 Cieszyn Wyższa Brama 00:24 XM 00:44 XM
0,8 14,9 Cieszyn Puńcowska 00:26 XM 00:46 XM
0,3 15,2 ks. Tomanka 00:27 XM 00:47 XM
0,5 15,7 Cieszyn Hallera Sklep 00:28 XM 00:48 XM
0,3 16,0 Kossak-Szatkowskiej 00:29 XM 00:49 XM
0,7 16,7 Morcinka II 00:31 XM 00:51 XM
0,4 17,1 Morcinka l 00:32 XM 00:52 XM
0,3 17,4 Cieszyn Orzeszkowej 00:33 XM 00:53 XM
0,6 18,0 Cieszyn Mnisztwo 00:34 XM 00:54 XM
0,4 18,4 Cieszyn Słowicza 00:35 XM 00:55 XM

0,7 19,1 Cieszyn Słowicza 00:37 XM 00:57 XM

LINIA OBSŁUGIWANA PRZEZ JEDEN AUTOBUS

Objaśnienia znaków:

M - kurs wydłużony do Słowiczej, 

X - kursuje od 16.06.2023

do godz. 01:00 dnia 18.06.2023 r.

GODZINY ODJAZDÓW

Słowicza - Kaczyce Pętla; Kaczyce Pętla - Słowicza

ROZKŁAD JAZDY LINII NR 32

długość linii

 [km]


